

Kjems Invest II ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 36700947

Årsrapport 2024

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. januar 2025

Hjalte Kjems

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjems Invest II ApS

Donsevej 4

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36700947

Direktion

Hjalte Kjems

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.208.685 mod DKK -393.030 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.376.726.

Ledelsen anser ikke resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-37.388	-32.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.817	-39.360
Resultat af primær drift		-53.205	-72.184
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-763.335	0
Finansielle indtægter		104.660	208.086
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.442.617	0
Finansielle omkostninger	3	-459.437	-390.146
Resultat før skat		-2.613.934	-254.244
Skat af årets resultat	4	405.249	-138.786
Årets resultat		-2.208.685	-393.030

Resultatdisponering

	2024 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.208.685	-393.030
Årets resultat	-2.208.685	-393.030

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.733.352	1.749.169
Materielle anlægsaktiver	5	1.733.352	1.749.169
Kapitalinteresser		0	13.334
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	833.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	8.560
Finansielle anlægsaktiver	6	0	855.227
Anlægsaktiver		1.733.352	2.604.396
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Andre tilgodehavender		582.059	1.381.459
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	88.625	100.085
Udsudte skatteaktiver	4	320.501	3.877
Periodeafgrænsningsposter		659	771
Tilgodehavender		991.844	1.486.192
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	670.350	1.042.005
Værdipapirer og kapitalandele		670.350	1.042.005
Likvide beholdninger		1.180	17.403
Omsætningsaktiver		1.663.374	2.545.600
Aktiver i alt		3.396.726	5.149.996

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		3.076.726	4.829.996
Egenkapital		<u>3.376.726</u>	<u>5.129.996</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt		<u><u>3.396.726</u></u>	<u><u>5.149.996</u></u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	300.000	2.673.532	2.973.532
Koncerttilskud		2.549.494	2.549.494
Overført via resultatdisponeringen		-393.030	-393.030
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	300.000	4.829.996	5.129.996
Koncerttilskud		455.415	455.415
Overført via resultatdisponeringen		-2.208.685	-2.208.685
Egenkapital pr. 30. september 2024	300.000	3.076.726	3.376.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.817	39.360
I alt	<u>15.817</u>	<u>39.360</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	88.951
Øvrige finansielle omkostninger	459.437	301.195
I alt	<u>459.437</u>	<u>390.146</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	-100.085	-3.877		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	128.720
Betalt vedrørende tidligere år	100.085			
Skat af årets resultat	-88.625	-316.624	-405.249	138.786
Skyldig pr. 30. september 2024	-88.625	-320.501		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-405.249	267.506
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-88.625	-320.501		
I alt	-88.625	-320.501		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	1.854.203	1.854.203	1.854.203
Kostpris pr. 30. september 2024	1.854.203	1.854.203	1.854.203
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-105.034	-105.034	-65.674
Årets afskrivninger	-15.817	-15.817	-39.360
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-120.851	-120.851	-105.034
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	1.733.352	1.733.352	1.749.169

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Tilgodehaven- der hos kapitalinteresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	13.334	833.333	8.560	855.227	8.560
Tilgang i året	750.001	609.284	0	1.359.285	846.667
Kostpris pr. 30. september 2024	763.335	1.442.617	8.560	2.214.512	855.227
Årets opskrivninger	-763.335		0	-763.335	0
Opskrivninger pr. 30. september 2024	-763.335		0	-763.335	0
Årets nedskrivninger	0	-1.442.617	-8.560	-1.451.177	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	0	-1.442.617	-8.560	-1.451.177	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	0	0	0	0	855.227

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-353.994
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	670.350

8. Eventualforpligtelser

Kjems Invest II ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-01-28 08:16:05 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-28 08:59:44 UTC



Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-01-28 09:19:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: DW15V-YTMUE-4Z58L-4Y26O-32AD6-KNEA6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter